
Příležitost
inzerce ve skautských 
časopisech
Využijte svých osobních či střediskových 
kontaktů a obraťte se ve svém okolí na 
firmy, pro které by mohlo být přínosné 
inzerovat ve skautských časopisech. Pokud 
vaše nabídka povede ke skutečnému prodeji inzertního prostoru, 
budete moci určit organizační jednotku Junáka, která obdrží 15 % 
z hodnoty zaplacené inzerce.

CO ZÍSKÁTE NAVÍC?

> více prostředků z inzerce přináší možnost méně vybírat na registraci
> více prostředků z inzerce umožňuje mít lepší časopisy (více stran, přílohy, DVD) bez nárůstu ceny (registrace)
> více prostředků z inzerce umožní dotovat i jiné produkty, třeba náborové balíčky
> provize pro středisko (či jinou OJ) představuje zajímavý příjem, který je možné použít bez dalších omezení
> provize může dosáhnout zajímavé výše – pokud se váš inzerent, například výrobce svítících pastelek, 
 rozhodne pořídit v každém čísle Světýlka inzerci za 20 000 Kč, získáte za rok pro svoje středisko 15 000 Kč.

Více informací si můžete vyžádat na tdc@junak.cz nebo na telefonu 777 663 531.

vaše nabídka povede ke skutečnému prodeji inzertního prostoru, 


